1

关于对深圳美丽生态股份有限公司的关注函

公司部关注函[2018]第 32号

深圳美丽生态股份有限公司董事会：

经查，你公司 2017 年前三季度实现归属于母公司净利润为

1332.96万元。而你公司于 2018年 1月 31日披露的《2017年度业绩

预告》显示，预计 2017年度归属于母公司净利润为亏损 1.2-1.37亿

元。业绩亏损原因为：“（1）报告期因园林资质被取消后承揽项目受

影响；（2）公司因特殊原因融资通道不畅和公司已参与的项目受政府

债收紧的政策影响，导致工程进展缓慢，收入减少所致。”我部对此

表示关注，请你公司：

1. 详细说明园林资质被取消的时间，对比上一年度承揽项目情

况说明本期承揽项目所受到的具体影响金额及其合理性；

2. 补充说明因“特殊原因融资不畅“的具体指代，工程项目减

少对前三季度及第四季度的影响存在较大差异的原因；

3. 对比 2017 年前三季度的情况，分项目详细说明 2017 年四季

度大幅亏损的原因及预计金额、是否进行了资产减值损失的计提及其

依据、相关财务处理是否符合会计准则的规定等。

请你公司在 2月 8日前书面回复我部，并履行相应的信息披露义

务。同时，我部提醒你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》

等法规及《上市规则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息

披露义务。

2

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2018年 2月 5日